
UCHWAŁA NR 10/508/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 
 

w sprawie uzgodnienia propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi 
nr 1907C na odcinku Mrocza-Ostrowo 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Uzgadnia się propozycję pozbawienia kategorii dróg powiatowych części drogi  

nr 1907C relacji Mrocza-Ostrowo, stanowiącej działkę nr 788/2 obręb Mrocza, działki  
nr 208/1 i 208/2 obręb Ostrowo. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


